
segunda-feira, 11 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
      Estado da Bahia                                  

     CNPJ 13.694.468/0001-75 
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 
 

Aviso De Cancelamento Registro de Preços Pregão Presencial Nº 005/2016 

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros torna público o CANCELAMENTO do Registro de Preços Pregão 

Presencial Nº 005/2016, cujo objeto é a Aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis e 

equipamentos hospitalares para atender às necessidades das secretarias municipais de Cordeiros, sob o regime de 

menor preço global por lote, haja vista terem sidos publicados avisos em duplicidade, permanece a licitação do 

Registro de Preços Pregão Presencial Nº 004/2016 valida para o dia e horário marcado. Cordeiros, Ba, 11/01/16. 

Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

 
 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

986316CD7184ED8C472F932D2819035D


		2016-01-11T17:05:43-0300




